
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII-277/2021 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego działających na terenie Powiatu 

Kraśnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 114 ust. 2, art. 115 ust. 1 i 2 i art. 121 w związku z art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca  
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020r. poz. 821 oraz z 2021 r. poz. 159) 
Rada Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się do kwoty 753 zł miesięcznie wysokość środków finansowych, o których mowa 
w art. 115 ust.  1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego 
działających na terenie Powiatu Kraśnickiego. 

2. Zwiększa się do kwoty 973 zł miesięcznie wysokość środków finansowych, o których mowa 
w art. 115 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
przeznaczonych na utrzymanie dziecka  legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem 
o znacznym lub umiarkowanym  stopniu niepełnosprawności w placówkach opiekuńczo – wychowawczych 
typu rodzinnego działających na terenie Powiatu Kraśnickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XI-80/2015 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie 
zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych typu rodzinnego działających na terenie Powiatu Kraśnickiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz. 3838). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą od dnia 1 czerwca 2021r.      
    

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 2421


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-01T13:23:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




